

Alimentarea cu apa a sat.
Albinetul Vechi, r-nul Falesti
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Rezervor subteran metalic V=50m3(2 buc)

Valoarea de deviz 188 424,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	82,16	32,50	2 670,20
2.	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	32,50	8,12
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,64	32,50	20,80
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,00	32,50	390,00
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	67,18	32,50	2 183,35
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,02	32,50	130,65
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	137,00	32,50	4 452,50
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	76,38	32,50	2 482,35
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	213,67	32,50	6 944,28
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,02	32,50	130,65
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	32,50	3,25
12.	9312040019600	Sapator	h-om	7,38	32,50	239,85
Total manopera						19 656,00

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,03	3,00	18,09
2.	1111	Rezervor subteran din otel V=50m3 (BY)	buc	2,00	48 000,00	96 000,00
3.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,16	1 100,00	176,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	165,00	0,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	160,00	0,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,40	160,00	1 984,00
7.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	1,90	160,00	304,00
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,29	165,00	47,85
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,37	5,00	46,85
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 058,60	0,50	529,30
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,52	500,00	260,00
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,93	15,00	43,95
13.	2320166200676	White spirit	kg	15,07	18,00	271,26
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,47	15,00	22,05
15.	2413217309625	Clor lichid cu continut minim 99.7 %	kg	2,70	3,00	8,10

16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	1,47	21,00	30,87
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	60,31	42,00	2 533,02
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	30,16	32,00	965,12
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,25	18,00	76,50
20.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	7,33	17,00	124,61
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,02	19,00	76,38
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	402,00	17,00	6 834,00
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,01	42,00	84,42
24.	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	21,99	0,30	6,60
25.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	21,99	0,50	10,99
26.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	47,40	2,00	94,80
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,22	2,00	6,44
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,65	7,00	60,55
29.	4100126202818	Apa	m3	100,00	7,00	700,00
Total materiale de construcții						111 315,75

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,84	10,00	28,40
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,03	125,00	3,75
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,78	250,00	3 445,00
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,77	155,00	584,35
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,49	155,00	75,95
6.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	41,08	10,00	410,80
7.	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	8,00	10,00	80,00
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	35,95	25,00	898,75
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,25	155,00	193,75
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	13,25	155,00	2 053,75
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,01	125,00	1,25
Total utilaje de construcții						7 775,75

Total	Lei	157 020,6 2
TVA	20 %	31 404,12
Total		188 424,7 4

Total deviz: **188 424,7
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)